

Bank Code	Property Code	City/ Municipality	Region	Lot / Block / Unit No.	Property Address	Classification	Lot / Floor Area (SQM.)	Bid Amount (PhP)	Price per SQM (PhP)
2	CBU0009	Cebu	Cebu	Unit 2506	25th Floor, Grand Cenia Hotel and Residences, situated along Archbishop Reyes Ave. cor. Kamagong St., Brgy. Camputhaw, Cebu City	Residential Condo	50.52	₱6,820,000.00	₱134,996.04
2	CBU0012	Cebu	Cebu	Unit 1536	15th Floor, Grand Cenia Hotel and Residences, situated along Archbishop Reyes Ave. cor. Kamagong St., Brgy. Camputhaw, Cebu City	Residential Condo	30.62	₱3,933,800.00	₱128,471.59
2	CBU0011	Cebu	Cebu	Lot 6667-C-1-B	Along Subdivision Road, Tisa Hills Village, Brgy. Tisa, Cebu City	Residential House & Lot (3-storey)	263	₱11,260,000.00	₱42,813.69
2	LIL0001	Cebu	Cebu	Lot 1436-H-11-I-D	E. Arañas St., Chinese Kangkong, Sitio Landing, Brgy. Catarman, Liloan, Cebu	Residential House & Lot (2-storey)	823	₱5,860,000.00	₱7,120.29
2	LPU0049	Cebu	Cebu	Lot 3	Along Paseo Michael, Sta. Monica Homes Subd., Brgy. Babag	Residential House & Lot (2-Storey)	132	₱3,650,000.00	₱27,651.52
1	365	Cebu	Cebu	Unit 1003	UNIT 1003, GROUND FLOOR, IAU TOWER CONDOTEL, D. JAKOSALEM ST., BRGY. COGON-RAMOS, CEBU CITY	Residential Condo	103.18	₱5,680,000.00	₱55,049.43
1	366	Cebu	Cebu	Unit 609	UNIT 609 IAU TOWER CONDOTEL, D. JAKOSALEM ST., BRGY. COGON-RAMOS, CEBU CITY	Residential Condo	48.36	₱2,660,000.00	₱55,004.14
1	367	Cebu	Cebu	Unit 1B and Unit PS201	UNIT 1B AND UNIT PS201 THE PERSIMMON - WEST TOWER, CEBU CITY	Residential Condo	UA- 48.83 PA - 12.50	₱4,410,000.00	₱71,906.08
1	368	Cebu	Cebu	Unit 1C & PS202	UNIT 1C & PS202 THE PERSIMMON - WEST TOWER, CEBU CITY	Residential Condo	UA- 48.83 PA - 12.50	₱4,410,000.00	₱71,906.08
1	369	Cebu	Cebu	Lot 5 Block 4	LOT 5 BLK. 4, PALM AVENUE (ROAD LOT 1), PACIFIC VILLA I, BRGY. MARIBAGO, LAPU-LAPU CITY, CEBU	Vacant Lot	128	₱1,280,000.00	₱10,000.00
3	CEB-100	Cebu	Cebu	Unit 2311	Unit 2311 23rd Floor Ultima Residences Ramos Tower 3 Osmena Boulevard Barangay Sta Cruz Cebu City	Residential Condo (Bare with Plumbing provision)	60.5	₱5,600,000.00	₱92,561.98
3	CEB-099	Cebu	Cebu	Unit 2113	Unit 2113 21st Floor Ultima Residences Ramos Tower F Ramos Street corner Villanueva Street Barangay Sta Cruz Cebu City	Residential Condo (Bare with Plumbing provision)	23.4	₱2,500,000.00	₱106,837.61
3	CEB-066	Cebu	Cebu	Unit 237	Unit 237 Tower 3 Ultima Residences Osmena Boulevard Barangay Sta Cruz Cebu City Cebu	Residential Condo (Bare with Plumbing provision)	16.5	₱2,200,000.00	₱133,333.33
3	CEB-072	Cebu	Cebu	Unit 7-A	Unit 7-A 7th Floor Palaciego Uno Condominium Barangay Camputhaw Cebu City	Residential Condo	74.93	₱6,500,000.00	₱86,747.63
3	CEB-128	Cebu	Cebu	Unit 14	Unit 14 16th Floor Avida Towers Cebu Tower 1 Asiatown IT Park Barangay Apas Cebu City Cebu	Residential Condo (2BR)	52.5	₱7,616,000.00	₱145,066.67

3	CEB-129	Cebu	Cebu	Unit 15	Unit 15 16th Floor Avida Towers Cebu Tower 1Asiatown IT Park Barangay Apas Cebu City Cebu	Residential Condo (1BR)	36.36	₱5,275,000.00	₱145,077.01
3	CEB-133	Cebu	Cebu	Unit 925	Unit 925 9th Floor La Guardia Flats 1 Barangay Apas Cebu City Cebu	Residential Condo	22	₱2,500,000.00	₱113,636.36
2	MDU0002	Mandaue	Cebu	Lot 7 / Blk 14	Northfields Residences, Brgy. Canduman, Mandaue City	Residential House & Lot (2-storey)	50	₱2,340,000.00	₱10,263.16
2	TLY0002	Talisay City	Cebu	Lot 125 / Blk 12	Along Mt. Cassiar St, Vista Grande Subd., Brgy. Candulawan, Talisay City	Residential Lot (Vacant)	233	₱2,060,000.00	₱9,035.09
2	TLY0003	Talisay City	Cebu	Lot 2556-A-3-A-4	Along unnamed Road Lot, Int. of Brgy Road, Zone 4, Brgy. Biasong, Talisay City	Residential House & Lot (1-Storey)	297	₱3,500,000.00	₱15,350.88
2	ILO0001	Iloilo	Panay	Lot 1 and 2 (Block 67)	Along Subd. Road Lots 71, 73 & 74 Providence, Iloilo City	Residential House & Lot (2-storey)	116; 112	₱2,400,000.00	₱10,526.32
2	ILO0003	Iloilo	Panay	Lot 23 / Blk 2	Along Road L5, Garcia Royal Residence Sta. Cruz St., Sta. Cruz Arevalo, Iloilo City	Residential House & Lot (2-storey)	118	₱2,930,000.00	₱12,850.88
2	ILO0016	Iloilo	Panay	Lot 1	Along Road Lots 5, Garcia Royal Residence, Brgy. Sta. Cruz, Arevalo, Iloilo City	Residential House & Lot (2-storey)	80	₱2,130,000.00	₱9,342.11
2	PVA0001	Iloilo	Panay	Lots 1 and 2 (Block 37)	Along Subd. Road, Lot 1 & 2, Village 2 Providence-Iloilo, Brgy. Balabag, Pavia	Residential House & Lot (2-storey)	217	₱1,920,000.00	₱8,421.05
2	PVA0002	Iloilo	Panay	Lots 9 and 11 (Block 69)	Along Subdivision Road Lot 59 Village 3 Providence-Iloilo, Brgy. Balabag, Pavia	Residential House & Lot (2-storey)	208	₱1,670,000.00	₱7,324.56
2	PVA0003	Iloilo	Panay	Lots 37 and 39 (Block 77)	Corner of Unnamed Subd. Roads, Village III Providence Iloilo Brgy. Balabag, Pavia	Residential House & Lot (2-storey)	233	₱1,700,000.00	₱7,456.14
2	PVA0004	Iloilo	Panay	Lots 17 and 18 (Block 65)	7 & 18, Blk. 65 Village 3 Providence-Iloilo	Residential House & Lot (2-storey)	177	₱1,710,000.00	₱7,500.00
2	PVA0014	Iloilo	Panay	Lot 22 / Blk 1	Junction of Road Lots 5 & 6, Parc Regency Residences - D, Brgy. Balabag, Pavia, Iloilo Pavia	Residential House & Lot (Bungalow Type)	100	₱1,080,000.00	₱4,736.84
2	PVA0017	Iloilo	Panay	Lot 10 / Blk 33	Along Road Lot 25, Village 2, Providence-Iloilo, Brgy. Balabag, Pavia	Residential House & Lot (Bungalow Type)	93	₱900,000.00	₱3,947.37
2	PVA0018	Iloilo	Panay	Lot 2 / Blk 14	Corner Road Lots 10 & 13, Village 3, Providence-Iloilo, Brgy. Balabag, Pavia	Residential House & Lot (Bungalow Type)	125	₱1,070,000.00	₱4,692.98